



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARCEBURGO

Rua: Cel. Cândido de Souza Dias, 1033 - Centro, Arceburgo - MG, 37820-000
CNPJ: 17.899.717/0001-10 - (35) 3556-1724

... QUADRO DE VENCEDORES ...

Dispensa Nº 000048/2025 - 17/11/2025 - Processo Nº 000204/2025						
Vencedor	RONDELLI & CIA LTDA - ME					
CNPJ	04.490.188/0001-54					
Endereço	Rua CORONEL CANDIDO DE SOUZA DIAS N.592, 592 - CENTRO - ARCEBURGO - MG - CEP: 37820000					
Contato	3535561248 PAPELARIARABISCO@HOTMAIL.COM					
Lote	ARVORE DE NATAL EXTENSÍVEL					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00001	ARVORE DE NATAL EXTENSÍVEL 1,8m de altura. cor verde. material plástico. com sua estrutura extensível, permite montagem e desmontagem rápidas.		UN	1	250,0000	250,00
Lote	BOLA DE NATAL					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00002	BOLA DE NATAL bola de natal. 30cm. vermelha. gomos diagonais. conforme foto referencia em anexo.		UN	4	180,0000	720,00
Lote	BONECO DE NEVE					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00003	BONECO DE NEVE altura 1,80m. material plástico. corpo branco. colete vermelho. nariz cenoura laranja. luvas e botas pretas. cachecol verde. chapéu preto com faixa vermelha. cinto preto. conforme foto referencia em anexo.		UN	1	1.700,0000	1.700,00
Lote	CONJUNTO DE ARVORE ESPIRAL DE NATAL ILUMINADA COM LED 03 PECAS					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00004	CONJUNTO DE ARVORE ESPIRAL DE NATAL ILUMINADA COM LED 03 PECAS estrutura metalica com acabamento tinsil. dimensoes: 0,91 m (3ft) 1,22 m (4ft) 1,52 m (5ft). iluminacao: 218 leds de luz branca quente em cada arvore. instalacao: estacas metalicas inclusas para fixacao segura no solo. a prova d agua.		CJ	2	250,0000	500,00
Lote	CONJUNTO NATALINO DE 05 RENAS ILUMINADAS COM LED EM DUAS CORES					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00005	CONJUNTO NATALINO DE 05 RENAS ILUMINADAS COM LED EM DUAS CORES 220v. estrutura metalica resistente, acabamento de alta qualidade, a prova d agua. dimensoes: mamae rena: 102x 26x 160 cm papai rena: 146 x 26 x 136 cm filhote de rena: 60 x 16x 68cm rena grande: 168 x 35 x 120 cm rena grande em movimento: 130 x 32 x 110cm		CJ	4	800,0000	3.200,00
Lote	ESFERA ILUMINADA 3D COMPLETA VERMELHO - FIGURA DE NATAL LUMINOSA 3D					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARCEBURGO

Rua: Cel. Cândido de Souza Dias, 1033 - Centro, Arceburgo - MG, 37820-000
CNPJ: 17.899.717/0001-10 - (35) 3556-1724

... QUADRO DE VENCEDORES ...

Dispensa Nº 000048/2025 - 17/11/2025 - Processo Nº 000204/2025						
Vencedor	RONDELLI & CIA LTDA - ME					
CNPJ	04.490.188/0001-54					
Endereço	Rua CORONEL CANDIDO DE SOUZA DIAS N.592, 592 - CENTRO - ARCEBURGO - MG - CEP: 37820000					
Contato	3535561248 PAPELARIARABISCO@HOTMAIL.COM					
00006	ESFERA ILUMINADA 3D COMPLETA VERMELHO - FIGURA DE NATAL LUMINOSA 3D estrutura: arame de ferro ø2,5mm. pintura: eletrostática. cor da estrutura: branco. revestimento: pisca led strobo ip44 2,2 mm. contorno: mangueira luminosa led 13mm 36 led/m. cor da luz do led: vermelho. largura: 50cm / 80cm / 100cm / 150cm. voltagem: 220v. grau de protecao: ip65 (totalmente protegido contra entrada de poeira e jatos de agua, ideal para uso externo).		UN	4	380,0000	1.520,00
Lote	GRAMA SINTETICA DECORATIVA VERDE 20X2					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00007	GRAMA SINTETICA DECORATIVA VERDE 20X2 protecao uv, 20 metros x 2 m largura.		RL	1	2.000,0000	2.000,00
Lote	LACO DE NATAL					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00008	LACO DE NATAL vermelho. em tecido. perna longa 60cm aproximadamente. largura 40cm aprox. conforme foto referencia em anexo.		UN	3	130,0000	390,00
Lote	LÂMPADA 3W. LED. MINI BULBO (BOLINHA)					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00009	LÂMPADA 3W. LED. MINI BULBO (BOLINHA) para camarim/leiteiros. cor branca. potência 3w. bivolt ou 220v. soquete padrão e27. .		UN	100	8,0000	800,00
Lote	LAMPADA DE LED VERDE - 10W					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00010	LAMPADA DE LED VERDE - 10W 220v. tamanho e17, na cor verde, a prova d agua.		UN	110	45,0000	4.950,00
Lote	LETRAS EM CAIXA GRANDE MDF - FELIZ NATAL					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00011	LETRAS EM CAIXA GRANDE MDF - FELIZ NATAL kit com 10 letras. material mdf. altura 80cm. profundidade 12cm. com furos para lâmpadas. peça preparada para utilizar iluminação tipo camarim (bocal e27). 1 letra f, 1 letra e, 2 letras l, 1 letra i, 1 letra z, 1 letra n, 2 letras a e 1 letra t. conforme foto referencia em anexo		UN	1	950,0000	950,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARCEBURGO

Rua: Cel. Cândido de Souza Dias, 1033 - Centro, Arceburgo - MG, 37820-000
CNPJ: 17.899.717/0001-10 - (35) 3556-1724

... QUADRO DE VENCEDORES ...

Dispensa Nº 000048/2025 - 17/11/2025 - Processo Nº 000204/2025						
Vencedor	RONDELLI & CIA LTDA - ME					
CNPJ	04.490.188/0001-54					
Endereço	Rua CORONEL CANDIDO DE SOUZA DIAS N.592, 592 - CENTRO - ARCEBURGO - MG - CEP: 37820000					
Contato	3535561248 PAPELARIARABISCO@HOTMAIL.COM					
Lote	PAPAI NOEL					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00012	PAPAI NOEL tamanho aproximado 1.68 m x 95 cm x 50 cm material plástico ps (poliestireno). roupas vermelhas. barba branca em tecido fios. o boneco segura com as mãos uma placa dourada escrita boas festas. cinto e botas pretas. conforme foto referencia em anexo		UN	1	1.390,0000	1.390,00
Lote	SOLDADINHO DE CHUMBO					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00013	SOLDADINHO DE CHUMBO medidas aproximadas: 1,85m de altura, 50cm de largura e 44cm de profundidade. material plástico. colete vermelho com botões dourados. calça azul. chapéu preto com detalhes dourados. base dourada. conforme foto refencia em anexo		UN	2	1.297,9900	2.595,98
Lote	TECIDO CETIM. LISO. VERMELHO.					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00014	TECIDO CETIM. LISO. VERMELHO. 100% poliéster. 1m x 1,50m. gramatura: 72g/m².		MT	40	9,9000	396,00
Lote	URSO INFÁVEL					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00015	URSO INFÁVEL tamanho aproximado 1,97x2,69x1,93m. material resistente para uso externo. sistema de ventilação embutido para inflar automaticamente. pode ser fixado ao solo com estacas. urso com roupa de papai noel vermelha e detalhes brancos. pelo do urso marrom. na frente do urso, papai noel, rena e boneco de neve. conforme foto referencia em anexo.		UN	1	5.600,0000	5.600,00

Total do Fornecedor: 26.961,98

Total Geral: 26.961,98